
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM AUTYZMU "TERAZ MY" UL.
SUCHOGÓRSKA 98 41-936 BYTOM BYTOM ŚLĄSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Czas trwania dziłalności nie jest ograniczony.

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2023 - 31.12.2023

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych),
ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia, pomniejszonych o skumulowane umorzenie. Wartości niematerialne i
prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy
umorzeniowe. Wszelkie papiery wartościowe wycenia się w cenach nabycia, z uwzględnieniem trwałej utraty wartości (długoterminowe),
względnie nie przewyższających cen rynkowych (krótkoterminowe).Należności, zobowiązania wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty.

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.

Fundusze i kapitały wykazuje się w wartości nominalnej.

Sprawozdanie Finansowe sporządza się zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości.

Data sporządzenia: 2024-03-28

Data zatwierdzenia: 2024-04-12

Aneta Kocot
Agnieszka Wyszomierska 
Małgorzata Włudzik 
Daria Winczirsz

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina BYTOM

Powiat BYTOM

Ulica UL. SUCHOGÓRSKA Nr domu 98 Nr lokalu 

Miejscowość BYTOM Kod pocztowy 41-936 Poczta BYTOM Nr telefonu 607165389

Nr faksu E-mail fundacja.terazmy@gmail.com Strona www www.fundacja-terazmy.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-08-21

2019-10-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36804391000000 6. Numer KRS 0000691228

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Wyszomierska Prezes Zarządu Fundacji TAK

Małgorzata Włudzik Wiceprezes Zarządu 
Fundacji

TAK

Daria Winczirsz Sekretarz Zarządu 
Fundacji

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Biernacka Przewodnicząca Rady 
Nadzorczej

TAK

Grażyna Łucyk - 
Sokołowska

Wicerzewodnicząca 
Rady Fundacji

TAK

Lilianna Namyślik Sekretarz Rady Fundacji TAK

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM AUTYZMU 
"TERAZ MY"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Wspieranie, organizowanie i prowadzenie działalności terapeutycznej 
dla dzieci i młodzieży z szeroko rozumianą normą intelektualną, ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, a w szczególności dla osób 
z autyzmem i spektrum autyzmu oraz ich rodzin.
2. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
3. Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i 
wychowania.
4. Ochrona i promocja zdrowia.
5. Prowadzenie działalności charytatywnej.
6. Promocja i organizowanie wolontariatu.
7. Prowadzenie wczesnego wspomagania dzieci.
8. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
9. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym organizowanie 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
a w szczególności osób z autyzmem i spektrum autyzmu.
10. Wspieranie działań zmierzających do zapewnienia równego dostępu 
do edukacji dla dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
w szczególności dla dzieci z autyzmem i spektrum autyzmu.
11. Działalność na rzecz likwidowania barier  w komunikowaniu się przez 
osoby z dysfunkcjami oraz 
z autyzmem i spektrum autyzmu.
12. Działalność na rzecz podnoszenia świadomości, tolerancji oraz wiedzy 
społeczeństwa z zakresu życia, funkcjonowania osób z dysfunkcjami, a w 
szczególności osób z autyzmem i spektrum autyzmu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Działania doradcze, profilaktyczne, rehabilitacyjne, terapeutyczne oraz 
oświatowe dla dzieci i młodzieży.
2. Tworzenie warunków dla prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży ze 
specyficznymi zaburzeniami 
i deficytami rozwojowymi a w szczególności z autyzmem w ich najbliższym 
środowisku - domowym, w miejscu zamieszkania, przedszkolnym, 
szkolnym. Wyrównywanie szans dla tychże dzieci 
i młodzieży oraz ich rodzin.
3. Organizowanie wyjazdów i zajęć o charakterze rekreacji i rehabilitacji 
dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz osób z autyzmem 
i spektrum autyzmu.
4. Organizowanie grup wsparcia dla rodzin dzieci i młodzieży z autyzmem i 
spektrum autyzmu.
5. Prowadzenie działalności wydawniczej.
6. Organizowanie konferencji, seminariów, warsztatów, szkoleń.
7. Organizowanie imprez kulturalnych.
8. Organizowanie imprez i koncertów mających na celu promocję i 
wspieranie działalności statutowej Fundacji.
9. Informowanie społeczeństwa poprzez środki masowego przekazu o 
działalności na rzecz osób 
z dysfunkcjami, propagowanie w społeczeństwie wiedzy o autyzmie, 
problemach osób z autyzmem 
i możliwościach ich edukacji i rehabilitacji.
10. Organizację działalności wspieraną wolontariatem.
11. Współpracę międzyregionalną i międzynarodową.
12. Współpracę ze szkołami, specjalistycznymi poradniami i uczelniami 
wyższymi.
13. Współpracę z samorządami, mediami i organizacjami pozarządowymi.
14. Organizowanie klubów dyskusyjnych, spotkań, kongresów, konferencji i 
odczytów w zakresie realizacji celów Fundacji.
15. Podejmowanie innych działań, które są konieczne do realizacji zadań 
statutowych.
16. Podejmowanie działań związanych z wyszukiwaniem miejsc pracy i 
pozyskiwaniem pracy dla naszych beneficjentów.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Misja Fundacji Teraz My

Wspieranie, organizowanie i prowadzenie działalności terapeutycznej dla dzieci i młodzieży z szeroko rozumianą normą 
intelektualną, ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, a w szczególności dla osób z autyzmem i spektrum autyzmu oraz ich 
rodzin.

Fundacja urzeczywistnia swoja misje poprzez niesienie pomocy dzieciom, młodzieży i ich rodzinom, głównie poprzez działania 
terapeutyczne. 
Poza tym wspiera  działania polegające na  szerzeniu wiedzy i informacji dotyczących zaburzeń rozwojowych i spektrum 
autyzmu, budowaniu pozytywnego wizerunku osób dotkniętych tego rodzaju trudnościami w społeczeństwie, krzewieniu 
postawy tolerancji i zrozumienia dla niepełnosprawności.
Fundacja utrzymuje się z wolnych datków darczyńców oraz działalności odpłatnej, fundusze przekazywane są na konto bankowe 
Fundacji.  
Fundacja Teraz My jest organizacją pozarządową działającą na terenie całej Polski ze szczególnym uwzględnieniem 
województwa śląskiego i miasta Bytomia.
W roku 2023 prowadzono regularne terapie grupowe i indywidualne. W terapii udział wzięło 79 podopiecznych.  Działało 5 grup 
TUS zróżnicowanych wiekowo, łącznie 37 dzieci.  Regularnie odbywały się także zajęcia EEG biofeedback  - 18 podopiecznych 
oraz zajęcia terapii SI – 19. Poszerzono ofertę terapeutyczną dla starszych uczniów wymagających dalej terapii sensorycznej o 
zajęcia na siłowni zorganizowane we współpracy z Cross Brothers z Bytomia - 9 uczestników. Przy wsparciu wolontariuszy 
rozpoczęto terapię ruchową na ściance wspinaczkowej – 8 podopiecznych. Ponadto prowadzono terapie indywidualne dla 9 
podopiecznych z zakresu umiejętności społecznych, komunikacji oraz  wzmacniania procesów poznawczych i psychicznych, z 
wykorzystaniem nowego narzędzia terapeutycznego jakim jest VR oraz relaksacji i koncentracji uwagi gsr biofeedback. W terapii  
logopedycznej pozostawało 12 podopiecznych. Prowadzono także  szereg konsultacji indywidualnych zarówno dla dzieci i 
młodzieży jak i ich rodziców – 38 podopiecznych. Rodzice nadal nieformalnie spotykają się w grupach wsparcia. Zainicjowano 
także spotkania z psychologiem, formalne, online „Pogadajmy” dla rodziców, które zaczynają cieszyć się coraz większym 
zainteresowaniem.
Gabinety terapeutyczne doposażono ze środków fundacji w dodatkowe niezbędne do pracy urządzenia: dwa urządzenia gsr 
biofeedback, 3 nowe brain – boye do treningów procesów centralnego przetwarzania, zakupiona pakiet do badań 
diagnostycznych ADOS -2, na bieżąco odświeżano i  doposażano gabinety w szereg drobnych akcesoriów wymagających 
wymiany z powodu zużycia podczas pracy (elektrody, drobne zabawki potrzebne do SI, gry planszowe, dydaktyczne, materiały 
plastyczne, książeczki do czytania lub wspierające terapię itp.)
Fundacja opłaciła również kurs doskonalący dla terapeuty z zakresu arkusza obserwacyjnego ADOS - 2.
Dofinansowała również zajęcia na siłowni oraz wspinaczkowe.
Zakończenie roku szkolnego podsumowano na spotkaniu integracyjnym w Sali Trampolin w Tarnowskich Górach, w którym 
wzięli udział wszyscy podopieczni fundacji wraz z rodzicami.
Zorganizowano bezpłatną konferencję online Asperger – historie prawdziwe, w której udział wzięło ponad 80 uczestników. 
Prelegentami były osoby w spektrum, które obecnie osiągają sukcesy i realizują się w życiu oraz Stowarzyszenie Innowacji 
Społecznych Mary i Max.
Udział w Fajer w Bytomiu – festynie promującym działalność organizacji pozarządowych.
Na co dzień Fundacja współpracuje ze Szkołą Podstawową Nr 43 w Bytomiu, przy której znajduje się nasza siedziba. Ci sami 
terapeuci zapewniają opiekę dzieciom zarówno podczas zajęć w fundacji jak i podczas bieżącej pracy w szkole. Wszyscy 
uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego znajdują pomoc także w Fundacji i mogą  nieodpłatnie 
korzystać z prowadzonych terapii.
Kadra realizująca zadanie musi spełniać kryteria przygotowania pedagogicznego i terapeutycznego wymaganego określonym 
rodzajem prowadzonej terapii. 
a) Studia licencjackie i magisterskie
b) Studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne
Powstaje projekt tworzenia kadry wolontariuszy.

Opracowano i wprowadzono odpowiednie działania  w zakresie RODO.
Fundacja za ważny aspekt swoich działań uważa informowanie społeczeństwa o działaniach na rzecz dzieci i młodzieży z 
zaburzeniami rozwoju i spektrum autyzmu a także upowszechnianie wiedzy na ten temat aby przełamywać stereotypy, lęk i 
obawy związane z nietypowymi zachowaniami dzieci i młodzieży, zbudować atmosferę zrozumienia i tolerancji dla odmienności 
innych osób, innego widzenia świata i pomóc we wzajemnym funkcjonowaniu i współdziałaniu.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

151

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Ścianka wspinaczkowa - zorganizowanie zajęć 
wspinaczkowych dla podopiecznych, 
rozwijających i sprawność ruchową, koordynację 
ruchowo - wzrokową oraz koncentrację uwagi i 
czucie własnego ciała, rozwijanie umiejętności 
społecznych.
Grupa wsparcia dla rodziców - zorganizowanie 
spotkań online dla rodziców z psychologiem, 
odbarczenie emocjonalne, wymiana 
doświadczeń, porady wychowawcze.
Udostępnianie sprzętu terapeutycznego "brain 
boy" do pracy w domu - trening i usprawnianie 
centralnych funkcji przetwarzania - sprzęt 
zakupiono w poprzednim roku z w ramach 1 %.

86.90.E 1 260,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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17 827,66 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 114 389,68 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 31 072,18 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 83 317,50 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Terapia biofeedback - zakup urządzenia GSR 
Biofeedback - korzystają z niego dzieci na 
terapii odpłatnej jak i potrzebujący 
uczniowie SP 43 w Bytomiu nieodpłatnie 
podczas dodatkowych zajęć szkolnych.
Rozpoczęcie badań diagnostycznych ADOS 2
 - szkolenie pracownika oraz zakup pakiety 
potrzebnych pomocy diagnostycznych.
Stałe doposażanie bazy terapeutycznej do 
terapii SI, metody Warnkego oraz TUS - z 
wyżej wymienionych terapii korzystają 
zarówno podopieczni fundacji odpłatnie 
oraz potrzebujący uczniowie SP Nr 43 w 
Bytomiu w ramach rewalidacji i zajęć 
dodatkowych z pomocy psychoplgiczno - 
pedagogicznej.

86.90.E 16 567,66 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 13 244,52 zł

2.4. Z innych źródeł 83 317,50 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 17 827,66 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 110 894,31 zł 17 827,66 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

30 118,89 zł 1 260,00 zł

80 775,42 zł 16 567,66 zł

1 badania diagnostyczne dla dzieci i terapia różnymi metodami 17 827,66 zł

1 przekazano na cele statutowe - badania diagnostyczne w kierunku spektrum autyzmu i terapia 
różnymi metodami

17 827,66 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

13 244,52 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 953,29 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 2 542,08 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

7 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

6 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

6 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 57 220,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

57 220,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

3 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 57 220,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 15 541,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 41 679,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Agnieszka Wyszomierska 
Małgorzata Włudzik

Daria Winczirsz
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-06-16
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BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2023-12-31

Data sporządzenia: 2024-03-28

Aneta Kocot

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Agnieszka Wyszomierska
Małgorzata Włudzik
Daria Winczirsz

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM AUTYZMU 
"TERAZ MY"
41-936 BYTOM
UL. SUCHOGÓRSKA 98 
0000691228

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 26 397,21 31 705,44

I. Zapasy 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 9 338,57 16 574,03

III. Inwestycje krótkoterminowe 16 639,09 14 420,86

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 419,55 710,55

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

AKTYWA razem 26 397,21 31 705,44

PASYWA

A. Fundusz własny 22 560,91 26 056,28

I. Fundusz statutowy 900,00 900,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 10 858,40 21 660,91

IV. Zysk (strata) netto 10 802,51 3 495,37

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 3 836,30 5 649,16

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 3 836,30 5 649,16

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

PASYWA razem 26 397,21 31 705,44

Data zatwierdzenia: 2024-04-12

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-06-16



Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2023-01-01 do 2023-12-31

Data sporządzenia: 2024-03-28

Aneta Kocot

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Agnieszka Wyszomierska
Małgorzata Włudzik
Daria Winczirsz

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM AUTYZMU 
"TERAZ MY"
41-936 BYTOM
UL. SUCHOGÓRSKA 98 
0000691228

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 80 800,07 114 389,68

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 31 072,18

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 80 800,07 83 317,50

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 69 997,56 110 894,31

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 30 118,89

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 69 997,56 80 775,42

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 10 802,51 3 495,37

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 0,00 0,00

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 10 802,51 3 495,37

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00

J. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

K. Przychody finansowe 0,00 0,00

L. Koszty finansowe 0,00 0,00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 10 802,51 3 495,37

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 10 802,51 3 495,37

Data zatwierdzenia: 2024-04-12

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-06-16



Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

nie dotyczy

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

1. Aktywa trwałe - nie występują.

2. Środki trwałe - nie występują.

3. Należności długoterminowe - nie występują.

4. Inwestycje długoterminowe - nie występują.

5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - nie występują.

6. Zapasy - nie występują.

7. Należności krótkoterminowe - 13485,00 zł

8. Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym - 14420,86 zł

9. Należności publiczno - prawne - nie występują.

10. Należności dochodzone na drodze sądowej - nie występują.

11. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe - czynne rozliczenia międzyokresowe - 710,55 zł

12. Kapitał podstawowy - 900 zł.

13. Kapitał zapasowy - nie występuje.

14. Rezerwy na zobowiązania - nie występują.

15. Zobowiązania długoterminowe - nie występują.

16. Zobowiązania krótkoterminowe:

a) zobowiązania z tyt. dostaw i usług - nie występują,

b) krótkoterminowe kredyty bankowe - 0,00 zł,

c) zobowiązania z tyt. podatków i ubezpieczeń społecznych - 2961,64 zł

d) pożyczki udziałowców - nie występują.

17. Fundusze specjalne - nie występują.

18. Rozliczenia międzyokresowe - nie występują.

19. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki - nie występuje.

 

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-06-16



darowizny - 13244,52 zł

1,5% - 17827,66

inne przychody (odpłatna działalność terapeutyczna) - 83317,50

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty wg rodzajów:

- wynagrodzenia - 57220 zł

- zakupiony sprzęt terapeutyczny - 33841 zł

- zuzycie materiałów i energii - brak

- usługi obce, dotyczące terapii - brak

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

nie dotyczy

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5%
podatku dochodowego od osób fizycznych

gsr biofeedback - 4890 zł

pakiet materiaów diagnostycznych do badań diagnostycznych ADOS 2 - 19200 zł

 

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

nie dotyczy

Data sporządzenia: 2024-03-28

Data zatwierdzenia: 2024-04-12

Aneta Kocot
Agnieszka Wyszomierska 
Małgorzata Włudzik 
Daria Winczirsz

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-06-16
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